AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS
 PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO PARA OCUPAÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA

DOIS ASSISTENTES OPERACIONAIS DA CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE OPERACIONAL – SAPADOR FLORESTAL

Página 1 de 1

AVISO

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

Para os devidos efeitos, em cumprimento do disposto no Artigo 28.º n.º 5 da Portaria n.º 125-A/2019,

de 30 de abril, e no âmbito do procedimento concursal referenciado em epígrafe, torna-se público

que a Lista Unitária de Ordenação Final dos candidatos aprovados no procedimento concursal

comum de recrutamento para ocupação de postos de trabalho para dois Assistentes Operacionais da

carreira geral de Assistente Operacional, atividade de Sapador Florestal, para o exercício de funções

no Gabinete Municipal de Proteção Civil e Ordenamento Florestal, conforme caracterizado no Mapa

de Pessoal, foi homologada por meu Despacho, exarado em  19 de julho de 2022.

Candidatos Aprovados

Nome Classificação Final

José Manuel Palma Rosa 14,94

André Filipe Sequeira Martins 14,47

Célia do Carmo Pereira 14,23

Ângela de Jesus Silvestre Mendes 13,14

João Miguel Pereira Dias 12,99

Manuel António Ramos Tomé 12,86

Carina Isabel Diogo 11,99

Dúnia do Céu Jardim Mendes Pereira 11,51

Maria Fernanda Santos Mestre 11,03

Da presente lista, podem os candidatos apresentar impugnação administrativa, nos termos do Artigo

31.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril.

Município de Almodôvar, aos 'data de entrada EXTENSO '

O Presidente da Câmara Municipal

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

	MGD__DTENTRADA_E_R1

		2022-07-19T11:49:33+0100